УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
«11» декабря 2020 года № 3 73

г. Сретенск

О внесении изменений в приказ Управления образованием
администрации МР «Сретенский район» Забайкальского края от 09

декабря 2020 года № 367 «О поэтапном переходе отдельных
образовательных организаций в штатный режим работы»

В целях реализации Постановления Губернатора Забайкальского края
от 09 декабря 2020 года № 161 ««О внесении изменений в пункт 42 комплекса
ограничительныхи иных мероприятий по предотвращению угрозы
распространения на территории Забайкальского края новой коронавирусной
инфекции (2019-пСо V)» и во исполнение Приказа Министерства
образования, науки и молодежной политики Забайкальского края от 09
декабря № 1169 «О внесении изменений в Приказ Министерства
образования, науки и молодежной политики от 09 декабря № 1168 «О
поэтапном переходе отдельных образовательных организаций в штатный
режим работы»» п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Управления образованием администрации МР
«Сретенский район» Забайкальского края от 09 декабря 2020 года № 367
«О поэтапном переходе отдельных образовательных организаций в
штатный режим работы» следующие изменения:

1. пункт 1.5 и 2.3 изложить в следующей редакции: «провести
разъяснительную работу с родителями (законными представителями)
обучающихся о необходимости противодействия распространению
коронавирусной инфекции (COVID— 19), соблюдению
профилактических мероприятий в период нахождения детей вне
общеобразовательной организации».

Заместитель Г лавы
муниципального района
«Сретенский район» по вопросам
образования -  Начальник
Управления образованием

С.Н. Ельчина